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Alle er opptatt av livskvaliteten hos pasienter med alvorlig sykdom.  
Men hva betyr det egentlig? Og snakker vi om det samme?  
Vi ønsker å belyse livskvalitet sett fra pasienters ståsted, fra klinikk  
og forskning, samt se hvordan helsepolitikk spiller inn.  

Vi håper at møtet inspirerer til videre diskusjon i hverdagen.

Amgen inviterer leger og sykepleiere som jobber med blodsykdommer 
og kreft til møte om livskvalitet ved myelomatose.

AGENDA
16.30–17.00 Registrering og enkel servering

17.00–17.05 Velkommen 
Trude Ekern, medisinsk rådgiver, Amgen og møteleder Elisabeth Kirkeng Andersen

17.05–17.10 Introduksjon til begrepet livskvalitet 
Elisabeth Kirkeng Andersen, daglig leder i Kirkeng Kommunikasjon

17.10–17.20 Livskvalitet fra pasientens ståsted 
Amgen

17.20–17.45 Measuring quality of life in healthcare and research - do we know 
what really matters to the patient? 
Louise Redder, MD og PhD-student, Odense universitetssykehus  og 
Syddansk universitet

17.45–18.10 Praktiske tilnærminger til livskvalitet i klinikk 
Fredrik Schjesvold, overlege, OUS, leder av Oslo Myelomatosesenter

18.10–18.20 BENSTREKK

18.20–18.40 Helsepolitikk og livskvalitet 
Thomas Axelsen, leder av samfunnspolitisk seksjon i Kreftforeningen

18.40–19.00 Paneldiskusjon og spørsmål 
Alle

19.00–19.10 Oppsummering 
Elisabeth Kirkeng Andersen, daglig leder i Kirkeng Kommunikasjon

19.10– Middag på Forskningsparken (For de som meldte seg på ved påmelding til møtet)

Påmelding
Påmelding for fysisk deltagelse gjøres innen tirsdag 3. mai 2022. 
https://amgen.cventevents.com/d/6mqw3v/

Sted:  Forskningsparken, Gaustadalléen 21, Auditoriet , Oslo, eller digitalt.
Tid: Tirsdag 10. mai kl. 17.00–19.10. Middag for påmeldte fra kl. 19.10.
Møteleder:  Elisabeth Kirkeng Andersen, daglig leder i Kirkeng Kommunikasjon.
Du har anledning til enten å delta fysisk på Forskningsparken i Oslo eller digitalt.
Begge påmeldinger skjer via lenken nedenfor eller via QR-koden.

Invitasjoner sendes ut til helseforetakenes postmottak / foretrukne avdelinger. Ved å melde deg på dette arrangementet 
erklærer man samtidig at reglene som gjelder for arbeidsplassen er fulgt og at tillatelse er innhentet fra arbeidsgiver.

«LIVSKVALITET»
– snakker vi om det samme?

Jeg har hatt ett liv før og ett liv 
etter at jeg fikk myelomatose. 
Livet er helt annerledes enn  

det var før – det har sine 
begrensninger, men er også  

fullt av nye muligheter.»

– Per, 55 år
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Møteleder
Elisabeth Kirkeng Andersen,
Daglig leder i Kirkeng Kommunikasjon.

Elisabeth Kirkeng Andersen har de siste fem årene jobbet fulltid med sitt eget selskap for faste 
kunder som Radforsk Investeringsstiftelse, Inven2 og Oslo Cancer Cluster. Sammen med Jónas 
Einarson, administrerende direktør i Radforsk Investeringsstiftelse, har hun podkasten Radium som 
hittil har spilt inn over 200 episoder med over 250.000 lyttinger. Elisabeth er en erfaren møteleder, 
særlig innen tematikk rundt kreft. Hun er utdannet biolog og journalist. 

Foredragsholdere
Fredrik Schjesvold, 
MD, PhD, Oslo Myelomatosesenter, OUS

Fredrik Schjesvold, MD, PhD, er grunnlegger og leder av Oslo Myelomatosesenter og overlege  
ved OUS. Fredrik er også leder for Nordic Myeloma Study Group og Norsk myelomatose gruppe  
og er hovedforfatter av de norske retningslinjene. Han har vært nasjonal koordinator for mer enn  
30 kliniske studier og hovedinvestigator for 3 store myelomatosestudier

Louise Redder,
MD og PhD-student,  Odense universitetssykehus  og 
Syddansk universitet. 
Louise Redder er lege ved hematologisk avdeling ved Odense universitetssykehus. Hun jobber for 
tiden med en PhD som omhandler prognostisering og livskvalitet ved myelomatose. Siden 2019 har 
Louise være en del av PRO og QoL gruppen i NMSG hvor det primært har blitt arbeidet med å 
undersøke livskvalitet i NMSG-initierte studier.

Thomas Axelsen , 
Leder, samfunnspolitisk seksjon, Kreftforeningen

Thomas Axelsen har de siste seks årene arbeidet med politikk i Kreftforeningen, og leder i dag 
samfunnspolitisk seksjon. Han har tidligere jobbet som rådgiver for flere av pasientorganisasjonene 
tilknyttet Kreftforeningen, og har også lang organisasjonserfaring fra en rekke frivillige verv.  
Thomas er utdannet sosiolog fra Universitetet i Oslo.

Amgen AB Norge, Postboks 1532, Vika, 0117 Oslo, tlf. 23 30 80 00

Dette arrangementet arrangeres i samsvar med avtaler om samhandling som Legemiddelindustriforeningen har inngått med Den norske legeforening, Norges Farmaceutiske Forening, Norsk Sykepleierforbund og De regionale helseforetakene.  
For deg som helsepersonell medfører dette at både du og arrangøren har rettigheter og plikter som skal sikre at arrangementet er av god faglig kvalitet og at det ikke er egnet til å skape forestillinger om uheldige bindinger mellom industri og  
helsepersonell. For mer informasjon se LMI sine nettsider. I avtale med virkning fra 1.1.2014 blir kostnadsfordeling i henhold til gjeldende regelverk slik: Legemiddelfirma/arrangør dekker møtekostnader, tilretteleggelseskostnader, foredragsholdere og 
andre honorarer, undervisningsmateriell, samt måltider knyttet til det faglige arrangement etter gjeldende takster. Deltagers arbeidsgiver/helseforetak/helsepersonell må selv dekke reise- og oppholdskost nader knyttet til arrangement av typen som 
beskrevet i denne invitasjonen. Vårt firma ønsker å bidra til at de regler og prosedyrer for egenbetaling som gjelder for helseforetaket blir fulgt. Amgen anerkjenner betydningen av, og er fullt forpliktet til å beskytte personopplysninger relatert til alle 
personer som vi samhandler med. Våre retningslinjer for personvern og varsler gir viktige opplysninger om hvorfor og hvordan personlig informasjon behandles av Amgen og dets globale datterselskaper, hvem informasjon kan deles med, så vel som 
enkeltpersoners rettigheter.  Se mer på: https://www.amgen.no/amgens-retningslinjer-for-personvern/




